
 
 

UCHWAŁA NR XXXII/266/22 
RADY GMINY HERBY 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.), art. 212, art. 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) 

Rada Gminy uchwala: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. W uchwale Nr XXIX/232/21 Rady Gminy Herby z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na rok 2022 z późn. zm. wprowadza się następujące zmiany: 

1. załącznik nr 3 dotyczący wydatków majątkowych na 2022 r. otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

2. załącznik nr 5 dotyczący planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2022 r. otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

3. w § 9 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „Dochody z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki związane z realizacją zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałaniu Narkomanii, Gminnym Programie 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie, zgodnie z załącznikiem 
nr 7”, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

4. załącznik nr 10 dotyczący planowanych dochodów, przychodów i wydatków ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 w 2022 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały, 

5. załącznik nr 11 dotyczący planowanych dochodów i wydatków ze środków Funduszu Pomocy 
obywatelom Ukrainy w 2022 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Herby. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia środa, 22 czerwca 2022 r.

Poz. 4125



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Kozielski 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4125



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXXII/266/22 
Rady Gminy Herby z dnia 15 czerwca 2022r.  

 
Zmiany w planie dochodów budżetowych 

 
Dział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 
600 Transport i łączność  1.895.000,00  

 

Dochody majątkowe w tym: 
§ 6090 – Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 z 
Programu Inwestycji Strategicznych  na przebudowę kanalizacji 
deszczowej w ul.Norwida w Herbach 
§ 6090 – Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 z 
Programu Inwestycji Strategicznych na kompleksową 
modernizację dróg gminnych w miejscowości Herby 

595.000,00 
 
 

1.300.000,00 
 

 

630 Turystyka  520.000,00 

 

Dochody majątkowe w tym: 
§ 6090 – Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 z 
Programu Inwestycji Strategicznych na realizację 
zagospodarowania centrum miejscowości Herby 

 

 
520.000,00 

 
 

710 Działalność usługowa 384,00  

 Dochody bieżące w tym: 
§ 0940 – wpływy ze zwrotu podatku VAT za lata ubiegłe 

 
384,00  

750 Administracja publiczna 6.116,00  

 

Dochody bieżące w tym: 
§ 0570 – wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych 
§ 0830 – wpływy z usług za dostarczanie ciepła dla Poczty  
§ 0940 – wpływy ze zwrotu podatku VAT za lata ubiegłe 
§ 0970 – wpływy na bezumowne korzystanie z nieruchomości 

 
250,00 

 
1.300,00 

981,00 
3.585,00 

 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

 
77.120,45 

 
 

 

Dochody bieżące w tym: 
§ 0270 – wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
§ 0310 – wpływy z podatku od nieruchomości  
§ 0910 – wpływy z odsetek 

 
23.120,45 

 
50.000,00 

4.000,00 

 

758 Różne rozliczenia 191.318,00  

 
Dochody bieżące w tym: 
§ 2920 – Subwencje ogólne z budżetu państwa – część 
oświatowa subwencji ogólnej 

191.318,00  

926 Kultura fizyczna 3.500,00  

 Dochody bieżące w tym: 
§ 0970- wpływy za utrzymywanie terminala na pływalni 

 
3.500,00  

 Ogółem dochody 2.173.438,45 520.000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4125



Załącznik nr 2 do uchwały Nr XXXII/266/22 
Rady Gminy Herby z dnia  15 czerwca 2022r. 

 
Zmiany w planie wydatków budżetowych 

 
Dział Rozdz Nazwa  Zwiększenie Zmniejszenie  

010  Rolnictwo i łowiectwo 70.000,00  
 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 70.000,00  

  Wydatki bieżące w tym: 
- wydatki na zadania statutowe jednostek budżetowych 

 
70.000,00  

600  Transport i łączność 2.367.000,00  
 60016 Drogi publiczne gminne 2.367.000,00  

  Wydatki majątkowe w tym: 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 

 
2.367.000,00  

630  Turystyka  1.165.000,00 
 63095 Pozostała działalność  1.165.000,00 

  Wydatki majątkowe w tym: 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne  

 
 

 
1.165.000,00 

710  Działalność usługowa  8.000,00 
 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego  8.000,00 

  Wydatki bieżące w tym: 
- wydatki na zadania statutowe jednostek budżetowych   

8.000,00 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11.000,00 5.000,00 

 75404 Komendy wojewódzkie policji  5.000,00 

  Wydatki majątkowe w tym: 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne z tego dotacje   

5.000,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 11.000,00  

  Wydatki bieżące w tym: 
- wydatki na zadania statutowe jednostek budżetowych 

 
11.000,00  

757  Obsługa długu publicznego 50.000,00  
 75702 Obsługa papierów wartościowych kredytów i pożyczek 50.000,00  

  Wydatki bieżące w tym: 
- obsługa długu publicznego 

 
50.000,00  

801  Oświata i wychowanie 234.318,00  
 80101 Szkoły podstawowe 178.000,00  

  

Wydatki bieżące w tym: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
- wydatki na zadania statutowe jednostek budżetowych  
Wydatki majątkowe w tym: 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 

 
105.000,00 
55.000,00 

 
18.000,00 

 

 80104 Przedszkola 22.974,00  

  Wydatki bieżące w tym: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 
22.974,00  

 80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych, w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

2.012,00  

  Wydatki bieżące w tym: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 
2.012,00  

 80150 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

31.332,00  

  Wydatki bieżące w tym: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 
31.332,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4125



851  Ochrona zdrowia 23.120,45  
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 23.120,45  

  Wydatki bieżące w tym: 
- wydatki na zadania statutowe jednostek budżetowych 

 
23.120,45  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 27.000,00 18.000,00 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 7.000,00 18.000,00 

  
Wydatki bieżące w tym: 
- wydatki na zadania statutowe jednostek budżetowe 
Wydatki majątkowe w tym: 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 

 
7.000,00 

 
 

 
 
 

18.000,00 
 90095 Pozostała działalność 20.000,00  

  Wydatki bieżące w tym: 
- wydatki na zadania statutowe jednostek budżetowe 

 
20.000,00  

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 47.000,00  
 92195 Pozostała działalność 47.000,00  

  
Wydatki bieżące w tym: 
- dotacje na zadania bieżące 
- wydatki na zadania statutowe jednostek budżetowych 

 
4.000,00 

43.000,00 
 

926  Kultura fizyczna 20.000,00  
 92695 Pozostała działalność 20.000,00  

  Wydatki bieżące w tym: 
- wydatki na zadania statutowe jednostek budżetowe 

 
20.000,00  

  Ogółem 2.849.438,45 1.196.000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4125



         Załącznik nr 3  do uchwały Nr  XXXII/266/22 
          Rady Gminy Herby z dnia 15 czerwca 2022r.         

Wydatki majątkowe na 2022r.    
        

Lp
. 

Dzia
ł 

Rozdzia
ł Nazwa zadania  Planowane 

wydatki 

z tego 

Jednostka 
organizacyjn
a realizująca 

zadanie 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym 

na programy finans.z 
udziałem środ. z art..5 

ust.1 pkt 2 i 3   

 
1 2 3 4 5 6 7 8  

  O10   Rolnictwo i łowiectwo 913 790,57 913 790,57 0,00    

1   O1043 Rozbudowa infrastruktury wodociągowej w gminie 150 000,00 150 000,00   Urząd Gminy  

2   O1043 Rozbudowa wodociągu w drodze gminnej 
ul.Przemysłowej w Lisowie 87 978,03 87 978,03   Urząd Gminy  

2   O1043 Zakupy inwestycyjne  12 059,00 12 059,00   Urząd Gminy  

3   O1044 Modernizacja oczyszczalni ścieków w Lisowie 100 000,00 100 000,00   Urząd Gminy  

4   O1044 Rozbudowa kanalizacji sanitarnej  w gminie 227 368,00 227 368,00   Urząd Gminy  

5   O1044 Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w drodze gminnej 
ul.Przemysłowej w Lisowie 300 223,54 300 223,54   Urząd Gminy  

6   O1044 Zakupy inwestycyjne  36 162,00 36 162,00   Urząd Gminy  

  600   Transport i łączność 5 139 022,93 5 139 022,93 0,00    

7   60011 
Budowa węzłów przesiadkowych wraz z budową dróg 
rowerowych na terenie gmin powiatu lublinieckiego - 
Gmina Herby - etap III 

12 054,00 12 054,00   Urząd Gminy  

8   60013 
Pomoc finansowa dla Województwa Śląskiego na 
opracowanie projektu budowy ścieżki pieszo-
rowerowej wzdłuż drogi wojewódkiej 905 w Olszynie 

37 588,80 37 588,80   Urząd Gminy  

9   60013 Opracowanie projektu budowy ścieżki pieszo-
rowerowej wzdłuż drogi wojewódzkiej 905 w Olszynie 37 589,00 37 589,00   Urząd Gminy  

10   60014 
Pomoc finansowa dla Powiatu Lublinieckiego na 
budowę chodnika wraz z fragmentem kanalizacji 
deszczowej w ciągu drogi powiatowej 2327S - 
ul.Piaskowej w miejscowości Hadra 

182 129,65 182 129,65   Urząd Gminy  

11   60014 
Budowę chodnika wraz z fragmentem kanalizacji 
deszczowej w ciągu drogi powiatowej 2327S - 
ul.Piaskowej w miejscowości Hadra 

182 129,65 182 129,65   Urząd Gminy  

12   60016 Budowa dróg gminnych i kanalizacji deszczowej 1 140 000,00 1 140 000,00   Urząd Gminy  

13   60016 Kompleksowa modernizacja dróg gminnych w 
miejscowości Herby 1 482 000,00 1 482 000,00   Urząd Gminy  

14   60016 Przebudowa kanalizacji deszczowej w ul.Norwida w 
Herbach 745 000,00 745 000,00   Urząd Gminy  

15   60016 Rozbudowa drogi gminnej ul.Przemysłowej w Lisowie 1 311 552,83 1 311 552,83   Urząd Gminy  

16   60017 Projekt budowy drogi do pól w Olszynie 8 979,00 8 979,00   Urząd Gminy  

  630   Turystyka  1 835 000,00 1 835 000,00 0,00    

17   63095 Zagospodarowanie centrum miejscowości Herby 1 835 000,00 1 835 000,00   Urząd Gminy  

  700   Gospodarka mieszkaniowa 31 939,00 31 939,00 0,00    

18   70005 Wykonanie monitoringu w miejscowości Lisów 31 939,00 31 939,00   Urząd Gminy  

  750   Administracja publiczna 711 743,00 711 743,00 181 743,00    

19   75023 Zakup licencji i oprogramowania do Urzędu Gminy  530 000,00 530 000,00   Urząd Gminy  

20   75023 Realizacja programu "Cyfrowa Gmina" 181 743,00 181 743,00 181 743,00 Urząd Gminy  

  754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 211 440,00 211 440,00 0,00    

21   75412 Modernizacja remizy OSP w Taninie 55 300,00 55 300,00   Urząd Gminy  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4125



22   75412 Modernizacja remizy OSP w Kalinie 56 140,00 56 140,00   Urząd Gminy  

23   75412 Modernizacja remizy OSP w Chwostku 100 000,00 100 000,00   Urząd Gminy  

  801   Oświata i wychowanie 68 000,00 68 000,00 0,00    

24   80101 Wymiana pieca w Zespole Placówek Oświatowych w 
Olszynie 50 000,00 50 000,00   Urząd Gminy  

25   80101 Projekt modernizacji sali sportowej w Olszynie 18 000,00 18 000,00   Urząd Gminy  

  900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 549 349,02 1 549 349,02 1 185 832,80    

26   90005 Dotacje na realizację Programu Ograniczenia Niskiej 
Emisji dla Wspólnot 15 000,00 15 000,00   Urząd Gminy  

27   90005 Montaż instalacji OZE na terenie gminy Herby - etap 
II 1 185 832,80 1 185 832,80 1 185 832,80 Urząd Gminy  

28   90015 Budowa oświetlenia ulicznego w gminie 102 000,00 102 000,00   Urząd Gminy  

29   90015 Budowa oswietlenia ulicznego w drodze gminnej 
ul.Przemysłowej w Lisowie 126 516,22 126 516,22      

30   90095 Budowa placów zabaw na terenie gminy 120 000,00 120 000,00   Urząd Gminy  

Ogółem 10 460 284,52 10 460 284,52 1 367 575,80    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4125



       

Załącznik nr 4 do uchwały Nr XXXII/266/22 
Rady Gminy Herby z dnia 15 czerwca 2022 r. 

 
 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2022r. 
       

       

L.P
. Dział Rozdział Nazwa zadania  

Kwota dotacji 

Celowej Podmiotowej Przedmiotowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Dla jednostek sektora finansów publicznych 

1 921 92109 Upowszechnianie i ochrona kultury, organizowanie działalności z zakresu 
kultury (GOK)   400 000,00   

2 921 92116 Upowszechnianie czytelnictwa, działalność kulturalno-oświatowa (GBP)   390 000,00   

3 921 92195 Organizacja dożynek powiatowych 4 000,00     
              

Suma 4 000,00 790 000,00 0,00 

L.P
. Dział Rozdział Nazwa zadania  

Kwota dotacji 

Celowej Podmiotowej Przedmiotowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1 754 75412 Zakup sprzętu i uslug dla ochotniczych straży pożarnych 8 000,00     

3 926 92605 Upowszechnianie kultury fizycznej, sportu i rekreacji 185 000,00     

              

Suma 193 000,00 0,00 0,00 

  197 000,00 790 000,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4125



                                                                                                 Załącznik nr 5 do uchwały Nr XXXII/266/22 
                                                                                          Rady Gminy Herby z dnia 15 czerwca 2022r. 
     

 
Plan dochodów i przychodów z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatków na przeciwdziałanie alkoholizmowi, narkomanii i przemocy w rodzinie w 
2022r. 

     
 Dochody i przychody  
     
 Dział Paragraf Treść Plan  
     Dochody   

 756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowosci prawnej oraz wydatki zwiazane z ich poborem 153 120,45 

   O270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym 23 120,45 

   O480 Wpływy z opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 130 000,00 
     Przychody 33 833,03 

   905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikajacych z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasdami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

33 833,03 

     SUMA 186 953,48 
      
 Wydatki   
     
 Dział Rozdział       Treść Plan  
 851   Ochrona zdrowia 181 953,48 
   85153 Zwalczanie narkomanii 10 000,00 
 

    
Wydatki bieżące w tym:   

 wydatki na zadania statutowe jednostek budżetowych 10 000,00 
   85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 171 953,48 
 

    
Wydatki bieżące w tym:   

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 000,00 
 wydatki na zadania statutowe jednostek budżetowych 165 953,48 
 852   Pomoc społeczna 5 000,00 
   85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 5 000,00 
 

    
Wydatki bieżące w tym:   

 wydatki na zadania statutowe jednostek budżetowych 5 000,00 
     SUMA 186 953,48 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4125



                                                                                                Załącznik nr 6 do uchwały Nr XXXII/266/22 
                                                                                         Rady Gminy Herby z dnia 15 czerwca 2022r. 

     

Plan dochodów, przychodów i wydatków ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w 2022r. 
     

Dochody i przychody  
    

Dział Paragraf Treść Plan  
    Dochody 3 302 081,00 

600   Transport i łączność 1 895 000,00 
  6090 Dochody majątkowe w tym:   

    Środki z Programu Inwestycji Strategicznych  na kompleksową modernizację dróg 
gminnych w miejscowości Herby 1 300 000,00 

    Środki z Programu Inwestycji Strategicznych na przebudowę kanalizacji deszczowej 
wraz z budową pompowni wód opadowych w Herbach, ul.Norwida  595 000,00 

630   Turystyka 1 400 000,00 

  6090 Dochody majątkowe w tym: - Środki z Programu Inwestycji Strategicznych na 
zagospodarowanie miejscowości Herby - etap II i III 1 400 000,00 

852   Pomoc społeczna 7 081,00 

  2180 
Dochody bieżące w tym: - Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
zadania związane z przygotowaniem i zabezpieczeniem domów pomocy społecznej 
przed wzrostem zakażeń wywołanych wirusem SARS-Co-2 

7 081,00 

    Przychody 1 000 000,00 

  905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach - środki z Programu Rosnąca 
Odporność 

1 000 000,00 

    SUMA 4 302 081,00 
     

 
Wydatki 

  

    

Dział Rozdział       Treść Plan  

O10   Rolnictwo i łowiectwo 550 000,00 
  O1043 Infrastruktura wodociągowa wsi 150 000,00 

    
Wydatki bieżące w tym   
wydatki na zadania statutowe jednostek budżetowych 150 000,00 

  O1044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 400 000,00 

    
Wydatki bieżące w tym   
wydatki na zadania statutowe jednostek budżetowych 275 000,00 

    
Wydatki majątkowe w tym:   
inwestycje - modernizacja sieci kanalizacyjnej 125 000,00 

600   Transport i łączność  1 895 000,00 
  60016 Drogi publiczne gminne 1 895 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4125



    
Wydatki majątkowe w tym:   
inwestycje: kompleksowa modernizacja dróg gminnych w miejscowości Herby 1 300 000,00 
inwestycje : przebudowa kanalizacji deszczowej w ul.Norwida  595 000,00 

630   Turystyka 1 400 000,00 
  63095 Pozostała działalność 1 400 000,00 

    
Wydatki majątkowe w tym:   
inwestycje - zagospodarowanie centrum miejscowości Herby 1 400 000,00 

750   Administracja publiczna 350 000,00 
  75023 Urzędy Gmin 350 000,00 

    
Wydatki majątkowe w tym:   
inwestycje: zakup oprogramowania dla Urzędu Gminy 350 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 000,00 
  75412 Ochotnicze straże pożarne 100 000,00 

    
Wydatki majątkowe w tym:   
inwestycje: modernizacja remiz OSP 100 000,00 

852   Pomoc społeczna 7 081,00 
  85202 Domy pomocy społecznej 7 081,00 

    
Wydatki bieżące w tym   
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 580,00 
wydatki na zadania statutowe jednostek budżetowych 2 501,00 

    SUMA 4 302 081,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 4125



                                                                                                Załącznik nr 7 do uchwały Nr XXXII/266/22 
                                                                                         Rady Gminy Herby z dnia 15 czerwca 2022r. 

    

Plan dochodów i wydatków ze środków Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w 2022r. 
Dochody   
    

Dział Paragraf Treść Plan  

    bieżące    
750   Administracja publiczna 5 267,30 

  O970 Wpływy z różnych dochodów - środki na wykonanie zdjęć i nadanie nr PESEL 5 267,30 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 112 464,00 

  O970 Wpływy z różnych dochodów - środki na zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia 112 464,00 
758   Różne rozliczenia 48 443,00 
  2700 Środki z innych źródeł na realizację zadań oświatowych 48 443,00 

852   Pomoc społeczna 16 770,00 
  O970 Wpływy z różnych dochodów - środki na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 16 770,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 29 988,00 

  O970 Wpływy z różnych dochodów - środki na jednorazowe świadczenie pieniężne w 
wysokości 300 zł 29 988,00 

855   Rodzina 2 891,00 
  O970 Wpływy z różnych dochodów - środki na świadczenia rodzinne 2 891,00 
    SUMA 215 823,30 

     

Wydatki   
    

Dział Rozdział        Treść Plan  

    bieżące    
750   Administracja publiczna 5 267,72 

  75095 Pozostała działalność 5 267,72 

    
Wydatki bieżące w tym:   
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 268,47 
wydatki na zadania statutowe jednostek budżetowych 2 999,25 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 112 464,00 
  75495 Pozostała działalność 112 464,00 

    
Wydatki bieżące w tym:   
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 864,00 
wydatki na zadania statutowe jednostek budżetowych 111 600,00 

801   Oświata i wychowanie 48 443,00 
  80195 Pozostała działalność 48 443,00 

    

Wydatki bieżące w tym:   
świadczenia na rzecz osób fizycznych 800,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 38 043,00 
wydatki na zadania statutowe jednostek budżetowych 9 600,00 

852   Pomoc społeczna 16 770,00 
  85295 Pozostała działalność 16 770,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 4125



    
Wydatki bieżące w tym:   
świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 020,00 
wydatki na zadania statutowe jednostek budżetowych 9 750,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 29 988,00 
  85395 Pozostała działalność 29 988,00 

    

Wydatki bieżące w tym:   
świadczenia na rzecz osób fizycznych 29 400,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 538,00 
wydatki na zadania statutowe jednostek budżetowych 50,00 

855   Rodzina 2 891,00 
  85595 Pozostała działalność 2 891,00 

    
Wydatki bieżące w tym:   
świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 807,00 
wydatki na zadania statutowe jednostek budżetowych 84,00 

    SUMA 215 823,72 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 4125


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 5

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2022-06-22T06:13:55+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




